[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	340

	п.г.т. Андра

	О выделении резервного помещения для голосования в день выборов
09 сентября 2018 года

В связи с проведением 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, главы муниципального образования городское поселение Андра, депутатов Совета депутатов городского поселения Андра четвертого созыва:
1. Выделить, в качестве резервного помещения для голосования в день выборов 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, главы городского поселения Андра, депутатов Совета депутатов городского поселения Андра четвертого созыва, актовый зал МКОУ «Андринская средняя общеобразовательная школа», пгт. Андра д. 25, телефон – 8 (34678) 49-454.
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации городского поселения Андра Дворникову О.С.

И.о. главы городского поселения Андра	                                                   Н. О. Явкина

image1.png